EN LA CALLE DECRETO 30 DE ENERO DE 1992, NÚMERO 305, FRACCIONAMIENTO SAN JOSÉ DE 

BUENAVISTA, C.P. 20304, SAN FRANCISCO DE LOS ROMO, AGS. 

1.6 Que la modificación que se realiza a través del presente convenio al contrato número 014/2016· 
ARRENDAMIENTO·SEBIDESO implica un aumento por la carntidJ9 de $4,776.21 (CUATRO MIL 
SETECIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 21/100 M.N.) !.V.A. iyt1id 'j 

~ t ÚG' g 

1.5 Que cuenta con Registro Federal de Contribuyentes SFl-011030-DU4, a nombre de la Secretaría de 
Finanzas, con domicilio fiscal en Avenida de la Convención Oriente, número 102, Colonia del Trabaio,